HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 
q 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO 

LA SIGUIENTE: 

ORDENANZA 

Artículo-10 :-Reconócese de legítimo abono y autorizase el pago de la suma de $ 
• 1.721,21.-( PESOS UN MIL SETECIENTOS VEINTIUNO, CON VEINTIUN 

CENTAVOS), a favor del agente Miguel Angel Cela, Legajo n° 2347/2 
conforme se detalla, en concepto de: 

1.1.1.3.5.2. 	Bonificación por Antigüedad 	 $ 1.588,80 
1.1.1.3.2. 	.S.A.C. 	 $ 	132,41 
total 	 ). 	 $ 1.721,21 

e 	De la suma reonoclda se practicarán las retenciones que se indican a continuación que